ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

С. Тунгусово

От « 30 »  сентября  2013                                                                     №  24

Об отмене решения Совета Тунгусовского

 сельского поселения от   «06 »  сентября       2013г.

               № 20      № 44

«О внесении изменений в Устав
 Тунгусовского сельского поселения»

В целях приведения Устава муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Решение Совета Тунгусовского сельского поселения  от 06   сентября       2013г. № 20 « О внесении изменений в Устав Тунгусовского сельского поселения» отменить.
2. Данное решение опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Тунгусовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно – правовой комитет Совета Тунгусовского сельского поселения.

Председатель Совета, Глава поселения                                        Тунгусовского сельского поселения                    Н.А.Аксиненко

      .